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YHTEENVETO KOKOONTUMISESTA 
 

EHKÄISEVÄ LASTENSUOJELU PERUSPALVELUISSA -  
TEEMAVERSTAS 
 
Aika: Keskiviikko 4.3.2009 klo 13 – 15.30                        

Paikka:  Winellska skolan, opettajanhuoneen auditorio 
 Gesterbynkaari 3, Kirkkonummi 
  
Aihe:  Ehkäisevä lastensuojelu peruspalveluissa – tavoitteiden ja toimenpiteiden 

suunnittelu 
 
 Aiheen alustajana koulukuraattori Veronica Lundqvist ja Johanna Öhman/ 

Winellska skolan. 
 
Paikalla: 
Tarja Känkänen, opiskelija, Helsingin yliopisto/ Sosiaalitaito   
Marita Käyhkö, varhaiskasvatuksen asiantuntija, Nurmijärvi 
Marko Läärä, opiskelija, Diakonia-ammattikorkeakoulu 
Jari Päkkilä, nuorisotoimen johtaja, Kerava 
Theresa Vihlman, johtava sosiaalityöntekijä, Raasepori 
Birgitta Nordman, johtava sosiaalityöntekijä, Kirkkonummi 
Krista Rastas, projektityöntekijä, terveydenhoitaja, Tuusula 
Andrea Tandefelt, kouluterveydenhoitaja, Siuntio 
Marianna Kokko, projektikoordinaattori, ARVO – hanke Sihteeri 
   
Asiat: 
 
1. Ehkäisevä työ Kirkkonummen ruotsinkielisissä kouluissa 

 
Koulukuraattorit Veronica Lundqvist ja Johanna Öhman kertoivat ehkäisevän työn tavoitteista 
ja toimenpiteistä, joita Kirkkonummen ruotsinkielisissä kouluissa esiopetuksesta lukioon 
toteutetaan monipuolisesti (ks. liite 1). Koulujen toiminnassa korostuu yhteisöllisyyden 
vahvistaminen sekä johdon vastuu ja sitoutuminen ehkäisevään työhön. Toimintavoissa 
huomioidaan erityisesti osallisuuden vahvistaminen lapsen ja nuoren omassa elämässä. 

 
2. LAPSEN ÄÄNI – kehittämisohjelma 

 
Etelä-Suomen LAPSEN ÄÄNI – kehittämisohjelma on saanut Sosiaali- ja terveysministeriöltä 
11.3 milj. €: n valtionavustuksen, joka sisältää Länsi- ja Keski-Uudenmaan LAPSEN ÄÄNI – 
kehittämisverkoston 2009 – 2011 valtionavustuksen. Kehittämisverkosto jatkaa ARVO-
hankkeen teemojen pohjalta lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin ja osallisuuden 
kehittämistä. 
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Liitteenä (liite 2) on kokouksen jälkeen valmisteltu esitys LAPSEN ÄÄNI- 
kehittämisohjelmasta Länsi- ja Keski-Uudellamaalla. 
 
 

3. Teemakohtaisen kehittämistyön tavoitteet sekä toimenpiteet 
 

ARVO-hankkeen johto- ja ohjausryhmä ovat linjanneet kehittämistyötä hankkeen loppuajalle. 
Linjauksen perusteella Ehkäisevä lastensuojelu peruspalveluissa – teemaverkoston tavoite tulee 
ensisijaisesti kohdentua kunta- ja seutukohtaisten lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmien 
prosessointiin. Liitteenä (liite 3) on kaikkien ARVO - hankkeen teemaverstaiden tavoitteet ja 
toimenpiteet hankkeen loppuajalle. 
 
Tavoite: KUNTA- JA SEUTUKOHTAISTEN LASTEN JA NUORTEN 

HYVINVOINTISUUNNITELMIEN PROSESSOINNIN TUKEMINEN 
 
A) Tiedon koonti kuntien suunnitelmien laadinnan vaiheista sekä prosessin tuen tarpeista 
 
Opiskelija Tarja Känkänen kerää Sosiaalitaidossa tietoa kunta- ja seutukohtaisten 
hyvinvointisuunnitelmien laadinnan vaiheista. Alueella valmistuu 11 suunnitelmaa, joista koottu 
tieto on saatavilla huhtikuussa 2009. Alustavan tiedon mukaan kunnat/kuntayhtymät ovat 
suunnitelman laadinnassa eri vaiheissa. 
 
B) Seudullisen tiedonvaihdon foorumin järjestäminen  
 
Hyvinvointisuunnitelman prosessointia tuetaan ARVO-hankkeen välityksellä järjestämällä 
seudulliset foorumit, joiden teemoina ovat suunnitelman toimeenpano ja arviointi. 
 
Seudulliset foorumit toteutetaan seuraavasti: 
Keski-Uusimaa:  Kerava, Nurmijärvi ja Tuusula 
Länsi-Uusimaa:  Kirkkonummi, LOST – kunnat, Karviainen – kunnat ja Raasepori/Hanko 
 
Aika:   Syyskuun lopussa 2009 (tarkempi aikataulu selviää myöhemmin). 
Kohderyhmä: Ensisijaisesti foorumi kohdennetaan em. kuntien 

hyvinvointisuunnitelmia laativille työryhmien jäsenille. Lisäksi 
foorumiin kutsutaan mukaan kuntien johtavia virkamiehiä, toimialojen 
edustajia sekä luottamusmiehiä. 

 
Tarkemmat tiedot foorumeiden aikatauluista, tiloista sekä mukaan kutsuttavasta asiantuntijasta 
selvitetään seuraavaan kokoukseen mennessä. 

 
 
4. Ehkäisevä lastensuojelu – määrittely ARVO - hankkeessa 

 
Ryhmän keskusteluun pohjautuen ehkäisevä lastensuojelu määriteltiin ARVO - hankkeessa 
seuraavasti: 
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Ehkäisevällä lastensuojelulla tarkoitetaan  

•••• Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämistä 
 

•••• Lasten, nuorten ja lapsiperheiden ongelmien ennalta ehkäisyä 
 

•••• Ongelmien vakavoitumisen ja syvenemisen estämistä 
 
      Seuraavissa kokouksissa käsitellään määrittelyä kuntien palvelutarjonnan näkökulmasta. 
. 

     
5. Seuraava kokoontuminen keskiviikkona 25.3.2009 klo 12 – 16 Järvenpäässä. 
 
 
 
Liitteet 

1) Förebyggande arbete I de svenska skolorna I Kyrkslätt 
2) LAPSEN ÄÄNI – esittely 
3) Teemaverstaiden tavoitteet ja toimenpiteet 2009 

 
 
 
 
 


